SỞ Y TẾ  KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA  KHU VỰC NINH HÒA

Số: 565/BVNH-KHTH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Hòa, ngày 09 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Sửa

chữa máy gây mê kèm thở, Model: Primus với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

 Địa chỉ: Tổ dân phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ phận văn

thư Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa.

 Địa chỉ: tổ dân phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa.

 Điện thoại: 0258.3.847.452.

 Email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Tổ dân phố

16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa.

- Nhận qua email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

- Nhận qua Fax: 0258.3.847.452

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 09 tháng 05 năm 2025 đến hết ngày 22

tháng 05 năm 2025

Các bảng báo giá phải có chữ ký và đóng dấu hợp pháp của công ty.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09/05/2025

II. NỘI DUNG YEU CẦU BÁO GIÁ:

Danh mục dịch vụ: Sửa chữa máy gây mê kèm thở, model: Primus, số seri:

ASMC-0176, hãng sản xuất: Draeger, nước sản xuất: Đức, năm sản xuất: 2019

STT Nội dung dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

( đã bao gồm

thuế VAT)

1 Bo mạch điều khiển lưu lượng

(Flow-Power)

-Nhà phân phối: Draeger, mới 100%

Cái 01

2 Bộ linh kiện bảo dưỡng máy thở

Primus - loại 2 năm

(Primus Service 2 year)

-Nhà phân phối: Draeger, mới 100%

Cái 01

Tổng cộng: 02 khoản

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Lưu: VT,VTTTB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Lệnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:48:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T17:11:04+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!